
Návrh VZN vyvesený na úradnej tabuli v obci Sedlice dňa: 23.02.2017 

VZN vyvesené na úradnej tabuli v obci Sedlice dňa: 13.03.2017 

VZN nadobúda účinnosť dňa: 28.03.2017 

 

 

 

Všeobecne záväzné nariadenie obce Sedlice 

č. 2/2017 

ktorým sa zrušuje všeobecné záväzné nariadenie obce Sedlice 

č. 3/2013 účinné od dňa 01.01.2014 o nakladaní s komunálnymi 

odpadmi a drobnými stavebnými odpadmi na území obce Sedlice  

 
 

 

       Obecné zastupiteľstvo v obci Sedlice podľa § 6 ods. 1 a § 11 ods. 4 písm. g) 

zákona SNR č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov sa 

uznieslo na tomto všeobecne záväznom nariadení: 

 

 

§ 1 

 

Všeobecne záväzné nariadenie obce Sedlice č. 3/2013  účinné od dňa 

01.01.2014 o nakladaní s komunálnymi odpadmi a drobnými stavebnými 

odpadmi na území obce Sedlice sa zrušuje. 

 

§ 2 

 

Toto všeobecne záväzné nariadenie nadobúda účinnosť 28.03.2017 

 

 

 

 

 

                                                                                    Imrich Krajňák 

                                                                              starosta obce Sedlice 

 
 
 


